
Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2019 

Às 13:14 horas do dia 24 de junho de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2019, referente ao Processo nº 8727, o pregoeiro, Sr(a) EDILENE DE
NAZARE MESQUITA BASTOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: ATOMIZADOR COSTAL
Descrição Complementar: ATOMIZADOR COSTAL, MATERIAL TANQUE POLIETILENO, QUANTIDADE TANQUE DEFENSIVO 1 UN, CAPACIDADE TANQUE DEFENSIVO
18 A 20 L, TIPO MOTOR 2 TEMPOS À GASOLINA, POTÊNCIA MOTOR 3,5 A 4 HP, TIPO IGNIÇÃO MOTOR ELETRÔNICA, COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA E ÓLEO 2
TEMPOS, APLICAÇÃO PULVERIZAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 45 A 50 CC; 2000 A 8000 RPM; 2 A 3 L DE COMBUSTÍ-
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 41.738,1000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CASA FORTE COMERCIO ATACADISTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 34.963,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/06/2019
13:14:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CASA FORTE COMERCIO ATACADISTA EIRELI, CNPJ/CPF: 29.295.369/0001-50,
Melhor lance: R$ 34.963,0000

Fim do documento


		2019-07-15T12:11:06-0300
	EDILENE DE NAZARE MESQUITA BASTOS:12097284272




